
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.03.2022 м. Ужгород       № 81 
 
 
Про надання дозволу  

 
Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України та введенням в Україні 
воєнного стану з 24.02.2022 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на тимчасове перебування, проживання та харчування  

тимчасово переселеним особам у закладах освіти Ужгородської міської ради на 
період дії воєнного стану згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови   
В. Пинзеника. 

 
 
Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 
 

 
 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

05.03.2022  № 81 

 

 

№ 

з/п 

Назва закладу освіти Адреса  

1.  Ужгородська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 з 

поглибленим вивченням окремих предметів 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

вул. Підгірна, 43 

 

2.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 6 ім. В.С. Гренджі-Донського 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

вул. Польова, 22 

 

 

3.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 7 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

вул. Антоніна Дворжака, 41 

4.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 8 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

вул. Академіка Корольова, 4 

5.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 10 ім. Дойко Габора 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

набережна Православна, 24 

6.  Багатопрофільний ліцей «Інтелект» – 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

набережна Православна, 25 

 

7.  Ужгородська гімназія № 13 Ужгородської 

міської ради Закарпатської області 

вул. Іштвана Дендеші, 23 

8.  Ужгородська гімназія № 14 Ужгородської 

міської ради Закарпатської області 

вул. Климента Тімірязєва, 

12 

9.  Навчально-виховний комплекс «Гармонія» 

Ужгородської міської ради Закарпатської 

області 

вул. Доманинська, 263 

 

10.  Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 19 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

вул. Марії Заньковецької, 66 

 

11.  Класична гімназія Ужгородської міської 

ради Закарпатської області 

вул. 8 Березня, 44 

12.  Заклад дошкільної освіти № 1 загального 

розвитку Ужгородської міської ради 

вул. Марка Вовчка, 47а 



Закарпатської області 

13.  Заклад дошкільної освіти № 2 

комбінованого типу Ужгородської міської 

ради Закарпатської області 

пров. Приютський, 1 

14.  Заклад дошкільної освіти № 12 загального 

розвитку Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

вул. Мора Йокаі, 9 

15.  Заклад дошкільної освіти № 29 «Дивосвіт» 

загального розвитку Ужгородської міської 

ради Закарпатської області 

вул. Михайла Грушевського, 

61а 

16.  Заклад дошкільної освіти № 38 загального 

розвитку Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

вул. Академіка Корольова, 6 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                         Ігор ФАРТУШОК 


	р-81
	дод

